CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------------
BẢN CAM KẾT

Kính gửi: Hội đồng khoa học trường THPT Nghi Lộc 4

  Tên tôi là : ..........................................................................................................
  Sinh ngày: ..........................................................................................................
  Chức vụ:………………………………………………………………………….
  Tổ:…………………………………………………………………………………
   Điện thoại: .............................................................................................................
   Năm học 2016-2017 tôi có đề tài sáng kiến kinh nghiệm được tổ …………………… xếp bậc 2, đề nghị hội đồng khoa học nhà trường xét để công nhận bậc 3.
Tên đề tài: ………………………………………………………………………........
…………………………………………………………………………………..........
………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………. …
Tôi xin cam kết:

1.  Đề tài được viết theo hướng dẫn của Công văn 168/ SGD & ĐT – GDCN ngày 29 tháng 1 năm 2010 về việc hướng dẫn công tác nghiên cứu khoa học và đúc rút SKKN; Công văn số 1412 / SGD & ĐT – GDCN ngày 6 tháng 8 năm 2013 về việc bổ sung qui định về SKKN;

2. Tôi xin cam kết sáng kiến kinh nghiệm này là sản phẩm của cá nhân tôi. Nếu có xảy ra tranh chấp về quyền sở hữu đối với một phần hay toàn bộ sản phẩm sáng kiến kinh nghiệm hoặc có bằng chứng về việc “copy” của người khác, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm và chịu hình thức kỉ luật trước lãnh đạo nhà trường và trước Sở GD&ĐT Nghệ An.

Nghi Lộc, ngày ...... tháng ..... năm 2017
                                                                            Người cam kết